
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI1/352/17 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 kwietnia 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała Nr XXXVII/352/17 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu zmieniona Uchwałą Nr 

LVI/570/22 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXVII/352/17 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu oraz zmieniona Uchwałą Nr LVII/589/23 Rady 

Miejskiej w Ropczycach z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/352/17 

Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Podkarpackiemu zmienionej Uchwałą Nr LVI/570/22 Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/352/17 Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 

otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

"§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ropczyce pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Podkarpackiego w latach 2021 - 2025 na zadanie pn. „Organizowanie kolejowych 

przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 

Ropczyce w latach 2021 - 2025 w łącznej wysokości 2 512 846,00 zł ( słownie: dwa miliony pięćset 

dwanaście tysięcy osiemset czterdzieści sześć złotych 00/100), z tego: 

1) w 2021 r. - 397 200,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100), 

2) w 2022 r. - 397 200,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100), 

3) w 2023 r. - 508 416,00 zł (słownie: pięćset osiem tysięcy czterysta szesnaście złotych 00/100), 

4) w 2024 r. - 605 015,00 zł (słownie: sześćset pięć tysięcy piętnaście złotych 00/100), 

5) w 2025 r. - 605 015,00 zł (słownie: sześćset pięć tysięcy piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz sposób jej rozliczania określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Ropczyce, a Województwem Podkarpackim. 

Id: F94D0D50-CC0E-4623-8A02-5A2C681D8918. Podpisany



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: F94D0D50-CC0E-4623-8A02-5A2C681D8918. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


